'DISPÔE SOBRE ELEvAçA0 DOS CARGOS DE
FARMACEUTICO E DE MEDICO GENERALISTA,
CONSTANTE DO ANEXO I DA LEI N.° 1702/93,
COM SUAS POSTERIORES ALTERACÔES"

A CAMARA MUNICIPAL DE JARDfNOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LET

ARTIGO 1 0. Fica elevado o nümero dos seguintes cargos constantes no Anexo I, da Lei n.°
1702/93 corn suas posteriores alteraçôes regidos pela Consolidaçâo das Leis de
Trabalho, a saber:

CARGO
fotal de cargos N° a ser Total de

exustentes 	elevado 	c osarg
Nivel 	Vencirnentos

FARMACEUTICO 	 09 	 02 	11 	0 	R$ 2.452,86

MEDICO GENERALISTA 	 06 	 01 	07 	U 	R$ 10.795,84

PARAGRAFO LJNICO: 0 provimento dos cargos elevados no caput deste artigo será dado pelo
remanescente do Concurso PUblico n.° 01/2015 e Concurso Püblico n.°
0112019, realizados por esta rnunicipalidade.

ARTIGO 2°. As, despesas para execução d.a presente norma legal, correrão por conta de
dotaçOes orçame.ntánas constantes do orçamento, .qUe . será suplementada se
necessário for. .

ARTIGO 30  Esta Lei entrara em vigor na data de sua pubhcaçâo revogadas as disposicoes em
contrario

Jardinópolis, 08 de outubro de

1')
Mar11 RothUesjdrante Peqoa'

Presidene
mara Municipal de Jarthó..p

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da
SP, aos oito dias do mês de outubro de 2019.

Câmara Municipal de Jardinópolis-
/,7

SgnorinJ
P Secretário

Câmara Municipal de Jardinópo1is$P